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آیتالله مکارمشیرازی: احسنالحال، زدن رنگ خدایی به زندگی است

یکی از مراجع تقلید گفت: خداوند در قرآن، احسنالحال را رنگ خدایی گرفتن زندگی ذکر کرده است.

یکی از مراجع تقلید گفت: خداوند در قرآن، احسنالحال را رنگ خدایی گرفتن زندگی ذکر کرده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از قم آیتالله ناصر مکارم شیرازی پس از نماز ظهر و عصر اول فروردین ماه در مسجد مقدس جمکران با
اشاره به دعای خاص تحویل سال و نشانههای تحول درونی، اظهار کرد: خداوند در قرآن، ویژگیهای احسنالحال را بیان کرده که یکی

از آنها، در آیه 138 سوره بقره وجود دارد.

وی افزود: در این آیه احسنالحال به معنی رنگ خدایی گرفتن زندگی است و اگر تفکر، چشم، زبان، بازار، ادارات و جامعه رنگ خدایی
به خود بگیرد، همه مشکلات ما حل میشود.

این مرجع تقلید با تاکید بر اهمیت خانهتکانی درونی، اظهار داشت: خانهتکانی باطنی در نخستین ساعات سال جدید بر همه ما لازم
است و باید چشم و زبان و قلبهای خود را از زنگار گناه پاک کنیم.

وی خاطرنشان کرد: باید در سال جدید با همدلی و تلاش، در مقابل دشمنان قسم خورده نظام و کشور متحد باشیم و اختلافات خود را
در سایه احکام الهی حل و فصل کنیم.

آیتالله مکارم شیرازی با ذکر این مطلب که مشکلات جامعه به واسطه دوری از خداست، افزود: در این سالهای بعد از انقلاب در
یافتهایم که هرگاه وحدت مردم و سیاستمداران بر محورهای اصیل اسلامی شکل گرفته، کشور ما در وضعیت بهتری قرار داشته و
هرگاه که بحثهای جناحی، تهمتها، ناسزاها و دروغها به خاطر رسیدن به قدرت جایگزین روابط شده است، مشکلات ما نیز بیشتر

شده است.

این مرجع تقلید، تجملات و زرق و برق زندگیهای امروزی را یکی از عوامل اصلی مشکلات جامعه عنوان کرد و گفت: مراسمهای
تجملاتی ازدواج و جهیزیهها و مهریههای سرسام آور موجب شده است که بسیاری از جوانان ما از رفتن به سمت این امر مقدس

هراس داشته باشند، به همین دلیل امروز شاهد گرفتاری های زیادی در بخشهای مختلف هستیم.

وی خاطرنشان کرد: اگر تلاش در راستای ساختن زندگی تجملاتی نبود، واقعا یک انسان چرا باید هزاران میلیارد تومان از سرمایه
بیتالمال و مردم را به ناحق تصاحب کند؟ این زرق و برقها زمینه تمایل انسان به راههای شیطانی فراهم میکند.

این مرجع تقلید با اشاره به عوامل برکت در زندگی، کسب و کار و عمر، اظهار داشت: مهمترین عامل افزایش برکت پرهیز از گناهان
است و در روایات بسیاری نیز بر این مساله تاکید شده است که گناه، زندگی انسان را بیبرکت می کند و اگر روابط در ادارات و بازار و

بخشهای دیگر جامعه مبتنی بر فریب و ریا و دروغ و گناه باشد، برکت از روی این جامعه برداشته می شود.

وی در پایان خاطرنشان کرد: همه باید در سال جدید تلاش کنیم با تقویت روح ایمان به خدا و پرهیز از گناهان، جامعهای خدایی
داشته باشیم.
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